039.194.746-00 

Unidade Descentralizada: Universidade Federal do Vale do São Francisco -UNIVASF  

CNPJ: 05.440.720 /0001-14 

UG/Gestão: 154421/26230 

Autoridades Responsáveis (Reitor): PAULO CÉSAR FAGUNDES NEVES 

CPF: 014.514.108-08 

Valor:  R$ 9.027.650,57 (nove milhões, vinte e sete mil seiscentos e cinquenta reais e cinquenta 
e sete centavos). 

Objeto: "Implementação de ações de apoio à gestão em saneamento em comunidades rurais com 
foco na gestão, na educação e na operação para promoção da sustentabilidade das Soluções 
Alternativas Coletivas de Abastecimento de Água (SAC) implantadas.